**2. Bilangan Sebut Harga :**
KHEU / JPI / JKS / PPR (K) / 2024 – 2025
Perkhidmatan Pemothon Rumput Tempoh 2 Tahun Bagi Zon 'K'

Di Bawah Kawalan Jabatan Pengajian Islam, Kementerian Hal Ehwal Ugama Negara Brunei Darussalam TAHUN 1445H-1446H / 2024M-2025M

**Tarikh Tutup Tawaran :**
Rabu, 6 Zulkaedah 1445H / 15 Mei 2024M
Tidak lewat jam 2.00 petang.

**Bil. Sebut Harga:**
KHEU / JPI / JKS / 01 / 2024 - 2025

**Keterangan :**
Membekal Dan Menghantar Hadiah Majlis Pelajar Cemerlang Bagi Pelajar-Pelajar Sekolah Arab Sultan Haji Hassanah Bolkuah, Rimba, Jabatan Pengajian Islam, Kementerian Hal Ehwal Ugama, Tahun 1445H / 2023M

**Bayaran Yuran Tawaran :**
BND10.00 (Tidak dikembalikan)

**Tarikh Tutup Tawaran :**
Rabu,
6 Zulkaedah 1445H / 15 Mei 2024M
Tidak lewat jam 2.00 petang.

Jawatan Kosong Sebagai

Ketua Kampung Tingkat I PMKK.3 (BND2,270.00 - BND4,240.00)

Atau

Ketua Kampung Tingkat II PMKK.2 (BND1,990.00 - BND2,970.00)

Atau

Ketua Kampung Tingkat III PMKK.1 (BND1,280.00 - BND2,270.00)

bagi

Daerah Tutong